

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ บริษัท แมคคีย์ ฟู้ด เซอร์วิสเชส (ประเทศไทย) จำกัด
บริเวณหมู่ 4 ตำบล ~~หนอง~~ อำเภอ ~~หนอง~~ จังหวัดชลบุรี

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ , อุปกรณ์				
		ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	1,140	275	313,500
		ท่อปลอก S ขนาด 200 มม.	ม.	6	1,464	8,784
		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	2	7,840	15,680
		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	1	13,800	13,800
		หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	แผ่น	1	295	295
		หน้างานดาบอด ขนาด 150 มม.	แผ่น	2	505	1,010
		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม. PN6	ตัว	4	1,733	6,932
		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 100 x 150 มม.	ตัว	2	2,390	4,780
		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 150 x 150 มม.	ตัว	1	2,575	2,575
		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 200 x 150 x 200 มม.	ตัว	1	3,735	3,735
		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	จุด	3	150	450
		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	จุด	1	310	310
		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	2	230	460
		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	9	380	3,420
		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	2	385	770
		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	2	100	200
		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 150 มม.(ร่องดิน)	ม.	1,140	85	96,900
		รวมข้อ 1				473,601
	2	ค่าแรงงาน				
		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 160 มม. (PN 6)	ม.	1,140	131	149,340
		ค่าแรงวางท่อปลอก S ขนาด 200 มม.	ม.	6	131	786
		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 150 มม.	ตัว	2	660	1,320
		ค่าแรงติดตั้งแอร์วาล์ว ขนาด 2"	ตัว	1	220	220
		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 150 มม.	ตัว	7	390	2,730
		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 200 มม.	ตัว	1	520	520
		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 150 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	1,140	150/1000	รายได้ ักปภ.
		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 150 มม. (บ./500 ม.)	ม.	1,140	900/500	2,700
		ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 200 มม.	จุด	1	800	800
		รวมข้อ 2				158,416

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ บริษัท แมคคีย์ ฟู้ด เซอร์วิส (ประเทศไทย) จำกัด
บริเวณหมู่ 4 ตำบลวังยาง อำเภอพนมดงรัก จังหวัดชลบุรี

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	3	ค่าขนส่ง กทม.- พนมดงรัก รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	1	2,181	2,181
	4	รวมข้อ 1 + 2 + 3				634,198
	5	(แฟคเตอร์ F) * ข้อ 4		1.3624		864,031.36
	6	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				864,031.36
		ราคากลางสมควรจ้าง				864,031
		แปดแสนหกหมื่นสี่พันสามสิบเอ็ดบาทถ้วน				
		(รวม VAT)				

หมายเหตุ : ในส่วนรายได้ของ กปภ. ประกอบด้วย

1. ค่าสำรวจ 2 %	=	13,637	บาท
3. ค่าธรรมเนียมประสานท่อ	=	1,200	บาท
3. ค่าลอกรินล้างท่อ	=	300 x 1.3624	= 408.72
4. ส่วนเพิ่มร้อยละ 10 ของค่าท่อ อุปกรณ์และค่าวัสดุก่อสร้าง	=	47,360 x 1.3624	= 64,523.26 บาท
	=	79,768.98	บาท

(นายธีระศักดิ์ มอญสวัสดิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรวาล ชูสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศักดิ์ แสนบัวคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง